
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koczała na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1))  oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Gminy Koczała z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Koczała na 2020 rok 

      zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam budżet gminy po stronie dochodów o kwotę    37.175,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższą zmianę wprowadzam w związku z otrzymanymi zawiadomieniami z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji na realizację zadań zleconych gminie i dofinansowanie zadań własnych 
gminy zgodnie z decyzjami nr 1/102.1/2020 i nr 1//65.4/2020 Wojewody Pomorskiego oraz na podstawie 
zawiadomień  z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku o przyznaniu dotacji celowej na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania (II tury) w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zwiększam budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    37.175,00 zł, 
 oraz dokonuję przeniesień między paragrafami w ramach rozdziału w kwocie 3.000,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe zmiany wprowadzam w wyniku przyznania przez Wojewodę Pomorskiego  dotacji celowej 
z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków stałych oraz dotacji na 
realizację zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; zwiększam plan finansowy na 
przygotowanie i przeprowadzenie  II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Dokonuję 
przeniesień wydatków w budżecie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków związanych 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi  na pokrycie zwiększonych kosztów terapii. 

§ 3. Zwiększam dochody i wydatki na realizację zadań  

zleconych gminie na 2020 rok o kwotę       22.175,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą        16.868.402,13 zł, 

w tym: 

᠆ dochody bieżące          16.718.402,13 zł, 

᠆ dochody majątkowe         150.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą        20.373.027,36 zł, 

w tym: 

᠆ wydatki bieżące          16.238.635,50 zł, 

᠆ wydatki majątkowe         4.134.391,86 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175. 

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Koczała 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E 
ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA 

NA 2020 ROK 
 

po stronie dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 541,00 18 275,00 40 816,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 858,00 18 275,00 40 133,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 858,00 18 275,00 40 133,00 
 

852   Pomoc społeczna 580 839,94 18 900,00 599 739,94  
 85216  Zasiłki stałe 133 530,00 15 000,00 148 530,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 530,00 15 000,00 148 530,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 019,00 3 900,00 56 919,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 200,00 3 900,00 14 100,00 
 

Razem: 16 831 227,13 37 175,00 16 868 402,13  

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Koczała 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E 
ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA 

NA 2020 ROK 
 

po stronie wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 541,00 18 275,00 40 816,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 858,00 18 275,00 40 133,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 800,00 10 800,00 21 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 025,00 5 362,00 11 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,96 960,73 2 038,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 145,41 107,50 252,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 256,00 596,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,17 688,77 2 658,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 096,60 100,00 1 196,60 

851   Ochrona zdrowia 61 070,01 0,00 61 070,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 070,01 0,00 59 070,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 133,00 -3 000,00 12 133,00 

852   Pomoc społeczna 1 680 275,58 18 900,00 1 699 175,58 
 85216  Zasiłki stałe 133 530,00 15 000,00 148 530,00 
  3110 Świadczenia społeczne 133 530,00 15 000,00 148 530,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 778,00 3 900,00 224 678,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 3 900,00 9 300,00 

Razem: 20 335 852,36 37 175,00 20 373 027,36 

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Koczała 

z dnia 7 lipca 2020 r.  

 

Z E S T A W I E N I E  Z M I A N 
W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE KOCZAŁA 

  NA 2020 ROK  -  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 541,00 18 275,00 40 816,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 858,00 18 275,00 40 133,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 858,00 18 275,00 40 133,00 

852   Pomoc społeczna 11 323,00 3 900,00 15 223,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 200,00 3 900,00 14 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 200,00 3 900,00 14 100,00 

Razem: 4 878 010,95 22 175,00 4 900 185,95 

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Koczała 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E  Z M I A N  
W PLANIE FINANSOWYCM ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

   NA 2020 ROK     -      WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 541,00 18 275,00 40 816,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 858,00 18 275,00 40 133,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 800,00 10 800,00 21 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 025,00 5 362,00 11 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,96 960,73 2 038,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 145,41 107,50 252,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 256,00 596,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,17 688,77 2 658,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 096,60 100,00 1 196,60 

852   Pomoc społeczna 11 323,00 3 900,00 15 223,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 200,00 3 900,00 14 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 3 900,00 9 300,00 

Razem: 4 878 010,95 22 175,00 4 900 185,95 

Id: 993EBEB0-8E40-4B89-AC71-33427952B3EF. Podpisany Strona 1




